

Årsredovisning

Rolf Palovaara Rör AB

556761-5629

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rolf Palovaara
2023-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2008 och bedriver verksamhet i Surahammar.
Företaget arbetar inom rör- och byggarbeten

Företaget har sitt säte i Surahammar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 476	1 007	1 228	1 366
Resultat efter finansiella poster	476	114	261	363
Soliditet %	72	68	87	85
Kassalikviditet %	147	75	406	480

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket främst beror på högre efterfrågan i branschen samt lite mer kostnader för materialinköp och underentreprenad än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	392 928	87 302
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		87 302	-87 302
- Årets resultat			298 943
- Belopp vid årets utgång	100 000	480 230	298 943

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	480 230
Årets resultat	298 943
Summa	779 173

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	779 173
Summa	779 173

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 476 138	1 006 730
Övriga rörelseintäkter	0	19
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 476 138	1 006 749
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-331 879	-87 597
Övriga externa kostnader	-140 214	-141 143
Personalkostnader	2 -590 472	-712 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 299	-32 299
Summa rörelsekostnader	-1 094 864	-973 482
Rörelseresultat	381 274	33 267
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	91 596	81 380
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 785	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	-156
Summa finansiella poster	94 363	81 224
Resultat efter finansiella poster	475 637	114 491
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-129 000	-35 000
Förändring av överavskrivningar	32 299	32 299
Summa bokslutsdispositioner	-96 701	-2 701
Resultat före skatt	378 936	111 790
Skatter		
Skatt på årets resultat	-79 993	-24 488
Årets resultat	298 943	87 302

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 098	179 397
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		147 098	179 397
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 186 795	1 055 057
Andra långfristiga fordringar	5	104 119	103 469
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 290 914	1 158 526
Summa anläggningstillgångar		1 438 012	1 337 923
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		270 931	60 880
Övriga fordringar		90 638	111 574
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		174 389	30 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 888	10 504
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		564 846	213 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 778	67 350
<i>Summa kassa och bank</i>		67 778	67 350
Summa omsättningstillgångar		632 624	281 028
SUMMA TILLGÅNGAR		2 070 636	1 618 951

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	480 230	392 928
Årets resultat	298 943	87 302
<i>Summa fritt eget kapital</i>	779 173	480 230
Summa eget kapital	879 173	580 230
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	615 000	486 000
Ackumulerade överavskrivningar	147 098	179 397
Summa obeskattade reserver	762 098	665 397
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	110 416	15 795
Övriga skulder	314 225	353 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 724	4 470
Summa kortfristiga skulder	429 365	373 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 070 636	1 618 951

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-8

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

264 595

264 595

Utgående anskaffningsvärden

264 595

264 595

Ingående avskrivningar

-85 198

-52 899

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-32 299

-32 299

Utgående avskrivningar

-117 497

-85 198

Redovisat värde

147 098

179 397

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 055 057

953 241

Inköp

373 571

186 705

Försäljningar

-241 833

-84 889

Utgående anskaffningsvärden

1 186 795

1 055 057

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

103 469

103 089

Tillkommande fordringar

650

390

Reglerade fordringar

-

-10

Utgående anskaffningsvärden

104 119

103 469

Rolf Palovaara Rör AB
556761-5629

7 (7)

UNDERSKRIFTER

Surahammar

Rolf Palovaara
Rolf Palovaara
2023-10-19